
منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(

»»آگهــی مناقصــه عمومی خدمات شهری««
نوبت چاپ : اول                                                                                                 تاریخ چاپ:97/12/07

شهرداری نودان به استناد مجوز شماره 33 مورخ 97/10/03شورای اسلامی شهر نودان ، قصد  واگذاری بخش خدمات 
شهری به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی  را دارد ، لذا از علاقمندان دعوت  
می گردد حداکثر به مدت  )هفت(7روز پس از نشر آگهی برای دریافت اسناد مناقصه به واحد مالی )امور قراردادها ( 

شهرداری نودان مراجعه فرمایند.
1- به پیشنهادات مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2- قیمت پایه ماهیانه به مبلغ 280/000/000 ریال بصورت کار حجمی می باشد.
3- پیشنهاددهندگان می بایست  مبلغ 168/000/000 ریال به حساب شماره 780853743 نزد بانک کشاورزی شعبه نودان 

واریز و یا بصورت ضمانت نامه بانکی بعنوان تضمین شرکت در مناقصه تحویل شهرداری نمایند.
4- هزینه درج دونوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

5-درصورتیکه نفر اول حاضر به انعقاد قرارداد نگردید سپرده آنها ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد می گردد و این روند 
تا نفر سوم ادامه دارد و درغیر اینصورت مناقصه تجدید می گردد.

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
8-حداکثر مهلت دریافت اسناد مناقصه : 97/12/14

9-حداکثر مهلت تحویل پاکت پیشنهاد قیمتها به شهرداری :  97/12/17 و ثبت دبیرخانه
10-تاریخ چاپ نوبت دوم آگهی : 97/12/18

11-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای 42434142 و 09173246659   آقای هاشمی تماس حاصل فرمائید.
029766

)روابط عمومی شهرداری نودان(

اطلاعیه مجمع عمومی سالیانه شرکت تعاونی نگین سبز پریشان 
کازرون به شماره ثبت 2087

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی نگین سبز 
شرکت  این  سالیانه  عمومی  مجمع  رساند  می  کازرون  پریشان 
تعاونی روز پنجشنبه مورخه 97/12/23 رأس ساعت 10 صبح در 
محل نمازخانه جهاد کشاورزی به شرح ذیل برگزارمی گردد. لذا 
از کلیه اعضای محترم جهت شرکت در این مجمع دعوت به عمل 

می آید.
1- گزارش هیأت مدیره

2- گزارش بازرس
3- تصمیم گیری درخصوص نحوه توزیع سود

4- انتخاب اعضای هیأت مدیره جدید
5- انتخاب اعضای بازرس جدید                                       029765

سهراب جوکار – رییس هیأت مدیره شرکت نگین سبز پریشان

اطلاعیه مجمع عمومی سالیانه شرکت تعاونی نگین سبز پریشان 
کازرون به شماره ثبت 2087

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی نگین 
این  سالیانه  عمومی  مجمع  رساند  می  کازرون  پریشان  سبز 
روز  بازرس  و  مدیره  هیأت  اعضای  انتخاب  شرکت جهت 

پنجشنبه مورخه 97/12/23 برگزارمی گردد. 
لذا اعضای محترمی که قصد کاندیدا شدن به عنوان عضو 
هیأت مدیره و یا بازرسی را دارند می بایست تقاضای کتبی 
خود را به همراه یک قطعه عکس و فتوکپی تمام صفحات 
شناسنامه و کارت ملی حداکثر تا روز پنجشنبه )پایان وقت 
اداری( 97/12/16 به مدیرعامل شرکت آقای محمد نقابت 
تحویل نمایند.                                                 029764
سهراب جوکار – رییس هیأت مدیره شرکت نگین سبز پریشان

  سال بیست و چهارم        شماره 2464       بها 2500 تومان26  دسامبر  2019                                                               سه شنبه 7  اسفند  1397       20 جمادی الثانی 1440 

روزنامهروزنامه

پرنده نگری، یک صنعت 
میلیارد دلاری

 عجیب ترین 
صنعت میلیارد دلاری دنیا!

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

حوادث همراه با تحلیل خبر

 کشف محموله بزرگ قرص
 و پودرهای بدنسازی غیرمجاز 

با برچسب جعلی

نقدی بر یک تصمیم دولت
 وتوی قانون هوای پاک 

به نفع موتورهای فرسوده؟!

 برای اولین بار در فارس
صورت گرفت؛

 آزادی زندانیان جرایم غیرعمد
به برکت وقف

 مدیرکل آموزش وپرورش 
بوشهر خبر داد:

برگزاری جشنواره دانش آموزی 
نجوم و طبیعت در بوشهر

شهرستان

3 3

28

7

2

1

2

همراه با نمایش فیلم

2

2

در هفتاد و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی 
شهر شیراز عنوان شد؛ 

آرامش و نشاط، حلقه مفقوده 
دنیای امروز

نوذر امامی: 

شهروند هوشمند یکی از 
ملزومات اساسی تحقق یک 

شهر هوشمند است

بازگشت 3 بند حذف شده 
به طرح شفافیت شهرداری شیراز

گردش مالی
۶۵ هزار میلیارد تومانی 

محصولات آرایشی و 
بهداشتی در کشور

روزنامـه طلوع آگهی و مشـترک 
می پـذیرد

4229246 - 32344772

معاون وزیر راه و شهرسازی:

ایران 30 هزار 
مسکن برای سوریه 

می سازد
آماده ورود به بازار ۶00 میلیارد دلاری 

سوریه هستیم 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی فارس:

684 روستای فارس در شرایط بحرانی تأمین آب هستند

معاون وزیر راه و شهرسازی بابیان اینکه بازسازی سوریه بازار 600 
میلیارد دلاری برای پیمانکاران بخش خصوصی ایران می تواند باشد، 
هزار   30 عدد  و سوریه  ایران  دولت های  بین  تفاهم نامه  در  گفت: 
واحد مسکونی برای بازسازی از طریق ایرانی ها مشخص شده است 
و ما آمادگی داریم که پیمانکاران و بخش خصوصی را وارد بازار 

مصالح این پروژه بزرگ کنیم.
با  گفت وگو  در  منابع  مدیریت  و  برنامه ریزی  معاون  امینی،  امیر 
ورود  برای  سوریه  دولت  با  توافق  درباره  ایلنا  اقتصادی  خبرنگار 
اظهار  مناطق جنگ زده،  بازسازی  ایرانی در پروژه های  پیمانکاران 
داشت: موافقت نامه راهبردی ایران با دولت سوریه تنظیم شده است 
تفاهم نامه اصلاح و روان سازی روابط  این  در  مهم ترین موضوع  و 
بانکی است که اگر این موضوعات حل نشوند پیمانکاران به عنوان 
بخش خصوصی طرف ایرانی برای بازسازی قطعاً با مشکل مواجه 

می شوند.
وی ادامه داد: به دنبال روان سازی روابط بانکی هسیتم که این اقدام 
چه با ایجاد شعب کارگزاری  چه حتی با ایجاد شعب بانکی خاص 
انجام خواهد شد. هر یک از طرفین در کشور مقابل چه در تسهیل 
تضامین و چه در تعیین شعب بانک هایی که باید تضامین را بپذیرند 
و صادر کن اند باید اقدامات خود را انجام دهند. پیش بینی های خوبی 
توافقاتی  هم  سوریه  و  ایران  مرکزی  بانک  و  شده  زمینه  این  در 

کرده اند.
سرمایه گذاری  فرصت  به  اشاره  با  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
داشت:  اظهار  کشورمان  خصوصی  بخش  برای  سوریه  در  موجود 
طبق گزارش دولت سوریه در جریان جنگ 7 ساله چیزی حدود 
اخیراً  است که  واردشده  این کشور  به  میلیارد دلار خسارت   600
نخست وزیر سوریه به نمایندگی از دولت برای واگذاری پروژه های 
ایرانی ها  به  مسکونی  واحدهای  بازسازی  به ویژه  سوریه  بازسازی 

اعلام آمادگی کرده بود.
امینی تأکید کرد: در تفاهم نامه بین دولت های ایران و سوریه عدد 
30 هزار واحد مسکونی برای بازسازی از طریق ایرانی ها مشخص شده 
است و ما آمادگی داریم که پیمانکاران و بخش خصوصی را وارد 

بازار مصالح این پروژه بزرگ کنیم.
وی بابیان اینکه این پروژه ها اغلب متعلق به مردم است و تأمین منابع 
بخش غالب آن از طرف مردم و از طریق تسهیلات و کمک های 
دولت سوریه انجام می شود، گفت: در بخش ساختمان های عمومی 
و دولتی هم ظرفیت هایی برای سرمایه گذاری وجود دارد که در این 

پروژه تمام منابع موردنیاز را دولت سوریه تأمین می کند.
معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع بابیان اینکه در منطقه به لحاظ 
تولید مصالح از کشورهای شاخص هستیم، گفت: مشکل اصلی در 
سوریه تأمین مصالح است و دولت سوریه تا زمینه تولید مصالح را 
بخواهد فراهم کند زمان بر خواهد بود بنابراین در حال حاضر نیاز به 
بازار مصالح دارد و مصالح ساختمانی تولیدشده در ایران هم به لحاظ 

حجم و هم کیفیت می تواند بازار سوریه را پوشش دهد.

ایران و سوریه حجم  اقتصادی  امینی گفت: در حال حاضر روابط 
بالایی نیست و در این شرایط ورود به بازار سوریه فرصتی است که 

اقتصاد دو طرف را متحول می کند.
دولت  داشت:   اظهار  پروژه ها  این  سرمایه  تأمین  نحوه  درباره  وی 
پروژه های  این  به  ایرانی ها  ورود  به  قابل توجهی  علاقه  سوریه 
بازسازی دارد. بازار سوریه بازار بسیار اقتصادی و سوددهی است. 
طبیعتاً وقتی به کشوری 600 میلیارد دلار خسارت وارد می شود در 
مذاکره  وارد  دولت  ایران  در  دارد.  بازسازی  به  نیاز  زمینه ها  تمام 
بدون  بخش خصوصی  سایر کشورها  در  می شود وگرنه  رایزنی  و 
دخالت دولت برای ورود به این بازار وارد مذاکره با دولت سوریه 

شده است.
این است که  ادامه داد: تأکید ما بر  معاون وزیر راه و شهرسازی 
از دست  را  از طرف سوریه وجود دارد، فرصت  تمایل  این  وقتی 
ندهیم و وارد این بازار شویم. این برای اولین بار است که دولت 
چنین زمینه ای را برای پیمانکاران فراهم می کند تا وارد بازارهای 
خارجی شوند و این یک فرصت بسیار مناسبی است که امیدوارم آن 

را از دست ندهیم.
ما  گفت:  سرمایه گذاری  ضمانت های  ارائه  سازوکار  درباره  امینی 
که  معتقدم  و  می پذیریم  سوری  طرف  از  را  دولتی  ضمانت  فقط 
نمی تواند جایگزین ضمانت دولتی شود. ضمانت  ضمانت دیگری 
دولتی هم از طریق بانک های عامل مشخص شده صورت می پذیرد. 
ارائه می دهند که  بانک های عاملی که ضمانت نامه را می پذیرند و 
سازوکار این بانک های عامل را در تفاهم نامه دیده ایم. حال اینکه 
اگر منظور گارنتی انجام تعهدات باشد باید بگویم که این گارانتی را 

طرف قرارداد انجام می دهد.
معاون وزیر راه و شهرسازی درباره نحوه واگذاری پروژه به بخش 
خصوصی کشورمان اظهار داشت: دولت سوریه به دنبال این است 
دهد،  انجام  تشریفات  از  خارج  را  ایران  به  پروژه ها  واگذاری  که 
بین شرکت های  بخش خصوصی  در  است که  اینکه ممکن  حال 

کشورمان برای حضور در این پروژه ها شرایط رقابتی ایجاد شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

ایران 30 هزار مسکن برای سوریه می سازد
آماده ورود به بازار ۶00 میلیارد دلاری سوریه هستیم 


